www.amo -technologies.com
             Pages
Graissage centralisé manuel             66
Systèmes volumétriques simple ligne         67-68
Groupes motopompes simple ligne            69
Systèmes progressifs simple ligne            70
Systèmes automatiques et groupes motopompes       71-72
Distributeurs progressifs             73

avec tige de con-
trôle visuel
Distributeur SSV
Distributeurs progressifs de type SSV - sans réglage
 Volume dosé par sortie et par course : 0,2 cm 3
Distributeur SSV
et cales de réglage
Distributeurs progressifs de type SSVD - avec vis de dosage ou cales de dosage
 Volume dosé par sortie et par course : 0,08; 0,14; 0,2; 0,3; 0,4; 0,6; 0,8; 1,0; 1,4; 1,8 cm 3
Référence  Nombre
de sorties
Entrée Sortie Dimensions
(mm)
SSVD6 6 1/8 G  10x100 70x60x40
SSVD8 8 1/8 G  10x100 85x60x40
SSVD10 10 1/8 G  10x100 100x60x40
SSVD12 12 1/8 G  10x100 115x60x40
SSVD14 14 1/8 G  10x100 130x60x40
SSVD16 16 1/8 G  10x100 145x60x40
SSVD18 18 1/8 G  10x100 160x60x40
SSVD20 20 1/8 G  10x100 175x60x40
SSVD22 22 1/8 G  10x100 190x60x40
Référence  Nombre
de sorties
Débit
(cm 3)